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Minute pas minute





	

Kryen të paktën 13 grabitje në qytete spanjolle, arrestohen anëtarët e band... 

	

Shkak dëmtimi, skuadra e Serie A humbet mbrojtësin për dy ndeshjet e radhës 

	

100 vite më parë ”Titanic”-u nisi udhëtimin e parë dhe të fundit 

	

Raporti: Shqiptarët pjesë e skllavërisë moderne në Britani të Madhe 

	

Teuta ka humbur shkëlqimin në dy javët e fundit, por jo besimin para sfidës... 
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